АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Советский

21. 03.2024                                                                                                               № 15

О разрешении на вступление в брак несовершеннолетней
Васькиной Лики Александровны

Руководствуясь ст.13 Семейного Кодекса Российской Федерации, ст. 26 Федерального закона от 15.11.1997 №143-ФЗ  «Об актах гражданского состояния», рассмотрев заявление гражданки Васькиной Л.А.., зарегистрированной по месту жительства  по адресу: Новосибирская область, Купинский район, п. Советский, ул. Садовая, дом .18
                                                                                                                                                                                                                                   П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Разрешить несовершеннолетней Васькиной Лике Александровне, 31.07.2007 года рождения зарегистрировать брак с  гражданином  Рассказовым Иваном Сергеевичем, 25.02.2002 года рождения в связи с тем, что у них сложились фактические брачные отношения.
     2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Вишневского сельсовета
Купинского района
Новосибирской области                                 	                                                О.Г. Дупик

8(383 58)39-210